Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24.03.2017  №  64-рг

р.п. Парфино

О проведении публичных
слушаний

В соответствии со статьѐй 13 Устава Парфинского муниципального

района, решением Думы муниципального района от 30.11.2010 № 12 «Об ут-

верждении Порядка организации и проведения публичных слушаний на тер-

ритории Парфинского муниципального района»

1.Опубликовать проект решения Думы Парфинского муниципального

района «Об исполнении бюджета Парфинского муниципального района за

2016 год» в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник»,

разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет.

2.Организовать и провести публичные слушания 11 апреля 2017 года в

малом зале Администрации муниципального района по  проекту «Об испол-

нении бюджета Парфинского муниципального района за 2016 год»  в 15 ча-

сов 30 минут. Замечания и предложения по указанному проекту и заявления

об участии в его обсуждении принимаются комитетом финансов Админист-

рации  Парфинского муниципального района до 8 апреля 2017 года по адре-

су: р. п. Парфино, ул. Карла Маркса, д.60, каб. 29 (в рабочие дни  с 08-30 до

17-30, обед с 13 часов 00 минут до 14 часов 00 минут (телефон 6-15-44) и на

официальном сайте Администрации муниципального  района  в  информаци-

онно-телекоммуникационной  сети «Интернет»: парфинский.ру.

3. Назначить ответственными за проведение публичных слушаний Ми-

хайлову О.В., председателя комитета финансов Администрации муници-

пального района.

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

5. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник», разместить на официальном сайте в информацион-

но-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района   Н.В. Хатунцев